

Ruhsat tarih ve no.: 09.11.2015 / 10385

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Şekerpancarı	Yaprak leke hastalığı (<i>Cercospora beticola</i>)	50 ml/da	28 gün
Çeltik	Çeltik yanıklığı hastalığı (<i>Pyricularia oryzae</i>)	100 ml/da	28 gün
Mısır	Mısırdaki kuzey ve güney yaprak yanıklığı (<i>Setosphaeria turcica</i> = <i>Helminthosporium turcicum</i>) ve (<i>Cochliobolus heterostrophus</i> = <i>Helminthosporium maydis</i>)	100 ml/da	28 gün
Buğday	Kahverengi pas (<i>Puccinia recondita</i> f. <i>sp. tritici</i>)	100 ml/da	28 gün
	Tahıl küllemesi (<i>Erysiphe graminis</i>)	100 ml/da	28 gün
	Septorya yaprak lekesi (<i>Septoria tritici</i>)	100 ml/da	28 gün
	Sarı pas (<i>Puccinia striiformis</i>)	100 ml/da	28 gün
Arpa	Arpa yaprak yanıklığı hastalığı (<i>Rhynchosporium secalis</i>)	100 ml/da	28 gün
Patates	Erken yaprak yanıklığı (<i>Alternaria solani</i>)	80 ml/da	14 gün

Özellikleri: Amistar Gold, hem kontak hem de sistemik etkili bir fungusittir. İçerdiği iki farklı aktif maddenin farklı etkileri sayesinde geniş spektrumlu bir koruma sağlar.



Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu | C3:11 | G1:3 | Fungisit (Mantar ilacı)

125 g/L Azoxystrobin + 125 g/L Difenconazole

Önce etiketi okuyunuz
Evde kullanmayınız
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.
Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Zehirlenme halinde aşağıda belirtilen ilkyardım tedbirlerini alınız.
Doktor çağırınız veya hastayı ilaç ambalajı veya etiketi ile birlikte doktora götürünüz.

Solunmuşsa, hastayı temiz havaya çıkarın, sakın tutun. Solunum durmuşsa veya düzensizse suni solunum yaptırın.

Yutulmuşsa hastayı kusturmayın, derhal doktor çağırın veya ilaç ambalaj ve etiketi ile derhal doktora götürünüz.

Göze gelmişse, gözü açık tutarak akan suyla en az 15 dakika süre ile gözleri yıkayınız, derhal doktora başvurunuz.

Cilde bulaşmışsa bulaşık elbiseleri çıkarın, temas eden kısımları bol su ve sabunla iyice yıkayınız. Tahrişin devam etmesi halinde doktora başvurunuz.

İÇİNDEKİLER:

Azoxystrobin
Difenconazole

ZARARLILIK İŞARETLERİ



Uyarı Kelimesi : DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H302+H332 Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın
P312 Kendinizi iyi hissetmezseniz, ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 Kabı uygun bir şekilde bertaraf edin

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun

EUH 208 1,2-benzisothiazol-3-one ihtiva eder. Alerjik reaksiyon oluşturabilir.

AMBALAJI AÇMADAN ÖNCE EMNİYET TEDBİRLERİNİ OKUYUNUZ

KULLANMADAN ÖNCE ÇALKALAYINIZ

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI :

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemini devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ : Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ :

Şekerpancarı –Yaprak leke hastalığı: İlaçlamalara hastalık için uygun hava şartları oluştuğunda ve tarlada yapraklar üzerinde ilk hastalık belirtileri görülür görülmez başlanır. Hastalığın seyrine göre 10-14 günlük aralıklarla ilaçlamaya devam edilmelidir.

Çeltik - Yaprak yanıklığı hastalığı : İlk hastalık belirtileri görüldüğünde veya hava koşulları hastalık gelişimine uygun seyrediyorsa ilk uygulama yapılmalıdır. İklim koşulları ve hastalığın gelişimi takip edilerek gerek görüldüğünde 2. veya 3. uygulama yapılabilir.

Mısır - Yaprak yanıklığı : Orta helezon döneminden tepe püskülü döneminin sonuna kadar bitkiler gözle kontrol edilir ve ilk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamaya başlanır. Koşullar hastalığın gelişimi için uygun seyrederse ilacın etki süresi de dikkate alınarak ikinci uygulama yapılır.

Buğday - Kahverengi pas: Hastalığın ilk püstülleri görüldüğünde uygulamaya başlanır. Koşulların hastalık gelişimi için uygun olması halinde 14 gün sonra ikinci uygulama yapılabilir.

Buğday - Tahıl küllmesi: Hastalık belirtileri erken görüldüğünde uygulamaya başlanmalıdır. Gerekli görülmesi halinde ikinci uygulama yapılabilir.

Buğday - Septorya yaprak leke hastalığı: Bir önceki yıl hastalığın çıkış zamanı dikkate alınarak ilk hastalık belirtileri görülmeden uygulamalara başlanır. Hastalık şiddetine göre 14 gün ara ile ilaçlamalara devam edilir. Dekara 20-40 litre su kullanılmalıdır.



Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	C3:11	G1:3	Fungisit (Mantar ilacı)
-------	-------	------	--------------------------

125 g/L Azoxystrobin + 125 g/L Difenconazole

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Belirli bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANILIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- *Balıklara zehirlidir.
- *İlaç artıklarını akarsu, göl, havuz sularına ve çeşme yalıklarına bulaştırmayınız.
- *Rüzgarlı havada ilaçlama yapmayınız.
- *Boş ilaç ambalajlarını hiçbir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- *Yeni ilaçlanmış sahada hayvan otlatmayınız.
- *Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında **3** yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Kullanıcı imalatçının kontrolü dışındaki faktörlerden meydana gelebilecek zarar riskine katlanır. İmalatçı ilacın uygun olmayan şartlarda muhafazası veya kullanılmasından doğabilecek zarar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

Syngenta Crop Protection AG
Rosentalstrasse 67
4058 Basel , İsviçre

ÜRETİM TESİSİ:

Syngenta Ltd. Grangemouth Manufacturing Center
Earl's Road
Grangemouth Stirlingshire
FK3 8XG
İngiltere

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Syngenta Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Halkapınar Mah. 1203/11 Sk.
No: 5-7 İç Kapı No: 62
Konak / İzmir
Tel. : (0232) 413 00 55
Faks: (0232) 435 18 85
©=Syngenta Şirketler Topluluğunun tescilli ticari markasıdır.

Buğday - Sarı pas: Sarı pas hastalığının erken dönemde alt yapraklardaki belirtileri her yıl görülebilir. Bu nedenle iklim koşulları dikkate alınarak (%90 orantılı nem ve 15-20°C sıcaklık) hastalığın seyri izlenmeli, hastalığın bitkinin üst tarafına doğru ilerlediği durumlarda üst yaprakların özellikle bayrak yaprağının hastalıkla bulaşmasını engellemek amacıyla yeşil aksam ilaçlamasına başlanmalıdır. İklim koşulları hastalığın gelişmesine uygun gidiyorsa ve epidemik bir durum olasılığı varsa, kullanılan ilacın etki süresine göre ilaçlama tekrarlanabilir.

Arpa - Arpa yaprak yanıklığı hastalığı: Hastalık belirtileri erken dönemde görüldüğünde uygulamaya başlanmalıdır. Gerekli görülmesi halinde ikinci uygulama yapılabilir.

Patates: Hastalıkla mücadele için bitki çıkışıdan itibaren gözle inceleme yapılmalıdır. Tarla ya da civarda hastalığın ilk belirtileri görüldüğü zaman ilaçlamaya başlanır. İklim koşulları hastalık için uygun olduğunda 12-14 gün aralıklar ile ilaçlamaya devam edilmelidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Amistar Gold isimli Bitki Koruma Ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C3:11 ve G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmalarına sahip Bitki Koruma Ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, **Amistar Gold**'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3:11 ve G1:3 harici) Bitki Koruma Ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Amistar Gold, Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Karışıma ihtiyaç duyulması halinde ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.



Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	C3:11	G1:3	Fungisit (Mantar ilacı)
-------	-------	------	---------------------------

125 g/L Azoxystrobin + 125 g/L Difenconazole